Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
  РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2021 года                                                                                          № 4/3

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 26.03.2013 № 3/1
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 17 февраля 2021 года «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы» и Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 26 марта 2013 года № 3/1 «О структуре и наименовании органов местного самоуправления муниципального округа Замоскворечье в городе Москве», изложив приложение к решению в редакции согласно Приложению, к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением пункта 1 настоящего решения, который вступает в силу с 1 июня 2021 года.
4. Контроль исполнения данного решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П. Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов                                                             муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
от 16 марта 2021 г. № 4/3
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

[image: image1]

Организационно-правовой сектор

4

Финансово-экономический сектор

2

Глава администрации

МОП

1